14 ביולי 2015, כ"ח באייר תשע"ה

שותפים יקרים,

בתאריך ה-27/5, ט' בסיון, התכנס הועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראלי ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסך כולל של 47,300 ₪ בגין 14 בקשות שהתקבלו ונדונו במסגרת הישיבה.

1. 5000 ₪ הוקצו למימון ללימודי קוסמטיקה עבור א'

א', בת 27, נשואה + 1.